Сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  лиц замещающих муниципальные 

должности  в  Первомайском районном Совете народных депутатов Первомайского района  Тамбовской области, и муниципальных служащих Первомайского районного Совета народных депутатов , а также их супругов ( супруги) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2015 г. по 31 декабря 2015г.

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларированного годового дохода за 2015 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень транспортных средств, принад-лежащих на праве собственности 

	
	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв. м)
	Страна расположения
	

	Игнатов Александр Владимирович
	Глава администрации Первомайского района Тамбовской области
	2054786,30
	- квартира (индивидуальная собственность)

- гараж (индивидуальная собственность)

- квартира (безвозмездное пользование)
	62,9

54,2

79,4
	Россия

Россия

Россия
	АУДи-А6, 2008

	Честных

Виктор

Сергеевич

супруга
	Заместитель Председателя районного Совета народных депутатов Первомайского района


	1722421,61

409166,88
	- Жилой дом

( индивидуальная собственность)

-земельный участок ИЖС(индивидуальная собственность)

-земельный участок (индивидуальная собственность)

квартира


	230

920

1259

39,8


	Россия

Россия

Россия

Россия 
	УАЗ 469, 1989

Lexus NX200 2015

Снегоход Ямаха « Викинг» 2011 

Нива- Шевроле  2015



	Стрельникова

Ольга Владимировна

супруг
	депутат
	406147

282794,05


	-жилой дом (безвозмездное пользование)

-земельный участок(безвозмездное пользование)

жилой дом (индивидуальная собственность)

-земельный участок приусадебный(индивидуальная собственность)
	106,7

1500

106,7

1500
	Россия

Россия

Россия

Россия


	Не имеет

ВАЗ 2192

	Ламонова Валентина Михайловна

супруг
	депутат


	548635,52

154372,27
	-Квартира (долевая собственность 1/2доли)

-квартира (долевая собственность 1\2доли)

-земельный участок  (индивидуальная собственность)
	34,6

34,6

900
	Россия

Россия

Россия
	Не имеет

ВАЗ 2104

	Шубин

Александр

Владимирович

супруга
	Председатель постоянной комиссии, депутат    районного Совета народных депутатов


	657274,74

20000
	Квартира  (индивидуальная собственность) 

магазин (индивидуальная собственность)

-земельный участок (аренда) 
	-

70

50

1500
	Россия

Россия

Россия
	Газель , 2008год

не имеет

	Сухарева Лидия Владимировна

супруг
	Председатель КРК Первомайского района Тамбовской области


	842263

143485
	-Земельный участок приусадебный (долевая собственность 1/3 доли)

-жилой дом (долевая собственность  1/3доли)

-гараж (долевая собственность 1/3 доли)

-Земельный участок приусадебный (долевая собственность 1/3 доли)

-жилой дом (долевая собственность 1/3доли)

-гараж (долевая собственность 1/3 (доли)
	303

66,3

7,5

303

66,3

7,5
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	Не имеет

не имеет

	Панин  Вячеслав

Викторович

супруга
	депутат
	408133,25

607852,62
	-Земельный участок приусадебный (индивидуальная собственность)

-земельный участок(индивидуальная собственность)

-жилой дом(индивидуальная собственность)

-жилой дом(индивидуальная собственность)

-магазин ( аренда)
	961

840

201,7

170

80,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	KIA HM( Mohave/Вочтедо) 2011

УАЗ 31512 1992

не имеет

	Балашов Александр Сергеевич

супруга

сын


	депутат
	355824.00

13355

668


	-Земельный участок огородничество ( общая собственность)

-земельный участок огородничество (общая собственность)

-земельный участок огородничество ( общая собственность)

-жилой дом( общая собственность)

-земельный участок огородничество (индивидуальная собственность)

-жилой дом(индивидуальная собственность)

-жилой дом ( пользование)

- земельный участок (пользование)

-земельный участок (пользование)

-земельный участок(пользование)

- жилой дом( пользование)

-жилой дом ( пользование)

-земельный участок (пользование)

-земельный участок (пользование)

-земельный участок (пользование)

- земельный участок (пользование)
	1500

3500

4200

62

4200

17

62

1500

3500

4200

62

17

1500

3500

4200

4200
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет

не имеет

	Шанин Анатолий Петрович

супруга


	депутат
	471480,99

111353,05
	-Земельный участок приусадебный (индивидуальная собственность)
-жилой дом(индивидуальная собственность)

-гараж(индивидуальная собственность)
	5000

90

24
	Россия

Россия

Россия
	Лада 111730

не имеет

	Честных Серафим Егорович
	депутат
	1028518,00
	-Земельный участок (индивидуальная собственность)
	5000
	Россия
	Нива Шевроле

SUZUKI

MITSUBISHI

	Буцких Владимир Григорьевич

супруга


	депутат
	749605,36

325100,82


	-Земельный участок (индивидуальная собственность)

-земельный участок (индивидуальная собственность)

-земельный участок (индивидуальная собственность)

-земельный участок (аренда)

-жилой дом (безвозмездное пользование, бессрочно)

-земельный участок (индивидуальная собственность)

-земельный участок (индивидуальная собственность)

-земельный участок( общая долевая собственность 1/18 доли)

-Земельный участок СТ « Рассвет-1»( индивидуальная собственность)

-земельный участок СТ « Восход»(индивидуальная собственность)

-дача ( индивидуальная собственность)

-жилой дом (индивидуальная собственность)

-жилой дом (индивидуальная собственность)

-земельный участок (аренда)
	416000

449,86

400,14

300000,0

66,9

855,0

431

541,0

925,0

400,0

28,0

66,9

16,0

19093,0
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	УАЗ 3552

МТЗ 82

не имеет

	Муратова Нина Ивановна
	Депутат
	627952,51
	-Земельный участок приусадебный (индивидуальная собственность)

-земельный участок приусадебный (индивидуальная собственность)

-земельный пай( общая долевая собственность ½ доли)

-квартира ( индивидуальная собственность)
	3000

2000

126000

66.2
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет

	Воробьев Алексей Иванович

супруга
	Депутат


	775233,58

162512,87
	-Земельный участок (индивидуальная собственность)

-земельный участок(индивидуальная собственность)

-земельный участок(индивидуальная собственность)

-жилой дом (индивидуальная собственность)

жилой дом(индивидуальная собственность)

гараж (индивидуальная собственность)

-земельный участок (индивидуальная собственность)

-жилой дом (индивидуальная  (собственность)
	5000

5000

5000

90,6

55,9

55,0

5000

34
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ 21310

ВАЗ 21111

Трактор Т-25

Тракторный прицеп

не имеет

	Алехин Сергей Алексеевич
	депутат
	291184,00
	-Земельный участок (индивидуальная собственность)

-земельный участок(индивидуальная собственность)

-земельный участок(пожизненно наследуемое владение собственность)

-земельный участок (аренда)

-жилой дом(индивидуальная собственность)

-жилой дом(индивидуальная собственность)
	5000

4800

40800

5000

39,1

40,2
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Skoda-Octavia 2001

КАМАЗ 5511 1987

КАМАЗ 55111 1991

Погрузчик на базе Т-15к

	Корябкина Елена Владимировна

супруг
	депутат
	782829,73

1030470,47
	-Земельный участок огородничество (индивидуальная собственность)

-жилой дом (индивидуальная собственность)

земельный участок ( аренда)

-квартира ( индивидуальная собственность)


	5000

77,2

7400

36,8
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Citroen C – Elysee
2014

прицеп

Шевроле-Нива

2007

	сын
	
	2500
	-Земельный участок (безвозмездное пользование)

-жилой дом ( безвозмездное пользование)

-земельный участок (безвозмездное пользование)

-жилой дом ( пользование)
	7400

77,6

5000

77,6
	Россия

Россия

Россия

Россия
	

	Отрубянников

Михаил Митрофанович

супруга
	депутат
	633664

240580,00
	-Земельный участок ИЖС  (общая долевая собственность 1/3 доли )

-жилой дом( общая долевая собственность 1/3 доли )

-земельный участок  ИЖС (общая долевая собственность1/3 доли)

-жилой дом ( общая долевая собственность1/3доли)
	982

86,7

982

86,7
	Россия

Россия

Россия

Россия
	Volkswagen 2012

не имеет

не имеет

	Пузиков Вячеслав Михайлович

супруга
	депутат
	451354,42

79635,17
	-Земельный участок ( общая долевая собственность¼ доли)

-жилой дом( общая долевая собственность1/4 доли )

-гараж( индивидуальная собственность)

-Земельный участок( общая долевая собственность ¼ доли)

-жилой дом ( общая долевая собственность¼ доли)


	900

17,5

20

900

17,5


	
	Chevrolet Epica

ВАЗ 2104, 1996

	Мещерякова Вера Ивановна
	депутат
	376665,82
	-Земельный участок (индивидуальная собственность)

-жилой дом (индивидуальная собственность)
	3300

82
	
	Не имеет

	Семенов Николай Алексеевич

супруга
	депутат
	645957,54

232056,45


	-Земельный участок (индивидуальная собственность)

-земельный участок (индивидуальная собственность)

-земельный участок (индивидуальная собственность)

-земельный участок (индивидуальная собственность)

-жилой дом (индивидуальная собственность)

-жилой дом (индивидуальная  собственность)
	2000

2500

2000

3000

81,2

41,7
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Skoda Oktavia 2011

Skoda Rapid2014

не имеет

	Гурьев Сергей Николаевич

супруга
	депутат
	206521,23

70000,00
	Земельный участок (индивидуальная собственность)
	900
	Россия
	Ford Transit Connect 2004

ВАЗ 2003

не имеет

	Князьков Юрий Михайлович

супруга
	депутат
	632975,93

2821352,66
	-Земельный участок приусадебный ( общая долевая собственность½ доли)

-жилой дом ( общая долевая собственность½ доли)

-земельный участок приусадебный ( общая долевая собственность ½ доли

-жилой дом ( общая долевая собственность½ доли )
	1476,0

113,6

1476,0

113,6


	Россия

Россия

Россия

Россия
	Не имеет

HONDA ACCORD

2006

	Честных Светлана Анатольевна

супруг


	депутат
	334754,71

109948,41
	Не имеет

не имеет
	
	
	Не имеет

Hyndai Accent 2007

	Самохвалова Наталья Анатольевна

супруг
	депутат
	341586,82

554992.90
	-Земельный участок (общая долевая собственность1/2 доли)

-земельный участок ( общая долевая собственность1/2доли)

-жилой дом ( долевая собственность½ доли)
	2894

1105

117,30
	Россия

Россия

Россия
	Не имеет

ВАЗ 211540 2010

Сhevrolet klij cruze
2013

ГАЗ -69

прицеп КМЗ -2002 год

	Ибрагимов  Шейхмагомед Магомедович

супруга
	депутат
	592367.98

105690.99
	- земельный участок ( общая долевая собственность ½ доли)

-земельный участок ( общая долевая собственность ½)

- жилой дом ( долевая собственность 1/2доли)

- гараж ( индивидуальная собственность)

-земельный участок( общая долевая собственность ½ доли)

-земельный участок ( общая долевая собственность ½)

- жилой дом ( долевая собственность 1/2доли)


	2000

5000

38,25

20

200

5000

38,25
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	ГАЗ 33021

не имеет

	Кирьянова Елена Михайловна
	Начальник отдела правовой и организационной работы районного Совета народных депутатов
	586110,26
	- квартира ( индивидуальная собственность)

-гараж ( индивидуальная собственность)

-земельный участок приусадебный (индивидуальная собственность)

- квартира

-земельный участок аренда
	47,0

21,7

258

97,2

1500
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	Ореl corsa ,2012

	Лобанова Жанна Анатольевна

супруг
	Заместитель начальника отдела правовой и организационной  работы районного Совета народных депутатов
	545866,26

201353,45
	- земельный участок приусадебный  (индивидуальная собственность)

- жилой дом (индивидуальная собственность)
	766,53

45,7
	Россия

России
	Не имеет

Reno Sandero, 2011


